

主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减(%)
		调整后	调整前	
总资产	4,382,688,116.42	4,398,691,188.62	4,943,097,161.16	-0.36
归属于上市公司股东的净资产	3,596,080,676.95	3,595,821,443.68	3,593,594,793.74	0.01
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
		调整后	调整前	
经营活动产生的现金流量净额	-130,534,101.10	90,100,527.20	90,100,527.20	-244.88
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.0815	0.0791	0.0791	-203.03
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末		比上年同期增减(%)
		调整后	调整前	
营业收入	18,226,806.90	128,564,865.55	128,564,865.55	-85.82
归属于上市公司股东的净利润	2,800,216.88	469,720.56	469,720.56	496.15
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,415,271.18	469,722.54	469,722.54	-614.19
加权平均净资产收益率(%)	0.08	0.02	0.02	增加0.06个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0017	0.0004	0.0004	325
稀释每股收益(元/股)	0.0017	0.0004	0.0004	325
扣除非经常性损益后的基本每股收益	-0.0015	0.0004	0.0004	-475
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	-0.07	0.02	0.02	-0.09

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益	7,362,739.72	系公司理财产品收益
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-711,036.60	为同一控制下合并子公司杭州南江机器人股份有限公司产生
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的		
投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	54,670.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额（税后）	349,690.13	
所得税影响额	-1,840,575.62	
合计	5,215,488.06	